nimis

ad primū primētia. Quoz primū
est de exhibēdo hoīs ut ē illud.
Honora prim. Reliq̄ ser sūt deca
uedis malisq̄ inferri possūt coar
ut ore ut ope. **O**re ledim̄ pri
ēpl̄. p̄ q̄ dant̄ tā precepta. primū
ē nō occides. y. nō mechabis. ut
nō furtū facies. Ore q̄ ledimus
primū. et d̄ hoc est illud. Nō dice
d̄ primū fall. test. Corde ledim̄ p
rimū. dupl̄x q̄z. s. respectu rei
rōnal̄ de hoc d̄. Nō concupisces ut
ore. pr. tur. Q̄z respectu rei rōal̄
sūt d̄ nō concupisces re primū tu.
Primū pceptū **De pmo pcep**
tres her clausulas 10. 1. viii.
p̄ma est. Nō habis deos alienos.
corā me. ubi phibem̄ adorare crea
tura spūalem. i. anglos. S̄cda est.
Nō facies t̄ sculptile hoc ē ymagie
fictas. que nulle rei natural̄ sūt re
p̄sentatiue. Terc̄ est neq̄ et s̄ simi
tudine. s. ymaginē rei nāl̄. et s̄c̄
quo est intelo desup̄ ut sol̄ et luna
Et que int̄ra devesū ut hoīs. bo
uis et alium. Neq̄ eoz que sūt i
aqs s̄ terra ut pisciū. Nō adorabi
ca. s. actu extiori. Neq̄ coles s. actu
int̄iori. Ex his p̄ q̄ nō reph̄ndet̄
dam qui faciūt ymagines nō q̄dē
ad adorandū et ad colendū s. ad me
morandū. Honor ē qui exhibet sc̄s
nō est late s̄ dulce. **S**im vatoz
allegorica. p̄ma clausula hui
p̄cepti. oñdit iudeos et sarracēos
ēē ydolatrias qui deos h̄nt̄ alios.
iudei quidē messiam. i. ant̄ xpm̄
sarracem nō machometum.

Tonē sam. s. Nō facies t̄ sculp
tile. sic faciūt herici qui nō credō
de do. n̄ q̄ ymaginatōe et fantasia
fingūt. **T**onē tertiā faciunt
mali xpiani. q̄ sup̄bz colūt similitu
dinē eoz que sūt i celo desup̄. Nā
sup̄ om̄ia diligit̄ platurā. Quae
colūt similitudinē eoz que it̄ra sūt.
voluptuosi colūt similitudinē eoz
que sūt i aqs hoc est delicias.
Secundū est **De secūdo. 1. viii.**
Nō assumes nomē d̄i.
inu. hic phibet̄ iuramentū q̄ fit
sū cā. et p̄uiriū. ut q̄ em̄. s. p̄ nich̄
iuras et s̄o iuras assumit nomē d̄i
inuani. q̄ p̄m̄ sū cā noiat̄ sumā
iurāt. s̄cda aut̄ uoiatam p̄cipit.
Tribz modis q̄s peccat impuriū
ut iurādo et p̄sciam. ut iurādo
illicitū ut ueniedo i iuramentū.
p̄tēca sciendū q̄ iuramta q̄ quis
facit exēta sc̄d̄ et sonāt s̄c̄mplat
phemā. ut q̄n̄ iurāt q̄s p̄ intētia
d̄i et filia. ut sonāt irreuerentiā. s̄c̄
q̄n̄ iurāt p̄uulnā. s. sūt peccm̄ mor
ut q̄s. et s̄c̄ q̄ iurāt. **I**st̄ p̄
ceptū nō solū int̄ll̄. s̄m̄ p̄dēam rō
nē lēalem. s. et s̄m̄ int̄tōem mo
rale. Assumit̄ em̄ nomē d̄i mlti
pli. inuani. s. coar. ore. ope.
Corde sic mali qui noie tm̄ sū re
d̄m̄ dam. quibz sacm̄ bapm̄ re
cepūt. t̄n̄ re sacramta. i. gram nō
h̄nt̄. **O**re. s. mala iurātōe uoti
t̄n̄sgressiōe. p̄dicatōe que fit uana
iurātōe. et indeuota oratōe de qua
d̄. **U**ls hic la. me ho. corā eoz. s.
ē a. **O**pe s̄m̄ q̄ p̄p̄cte nomē